30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 278.

Brașov, Luni-Marti 16 (29) Decembrie.

1903.

Libertatea întrunirilor la noi.

(a) O adunare culturală-pedago-
gică convocată mai dizele trecute
într-o comună a comitatului Coșocna,
a fost interzisă de către organele
administrative sub pretext, că în
cercul respectiv bântue cutare epi-
demie.